

ZP.271.8.2024

Augustów 03.04.2024 r.

- strona internetowa Zamawiającego -

ZMIANA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: „Przebudowa ulicy Spacerowej w Augustowie”

A. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o odpowiedź, czy budowa linii nN 0,4kV relacji ZK 4003 - ZK nr 4004 ul. Skrajna wchodzi w zakres robót objętych tym postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:

Ul. Skrajna jest poza zakresem robót.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy warunki techniczne budowy ul. Spacerowej są aktualne, gdyż dokumentacja dołączona do przetargu pochodzi z maja 2020 r.?

Odpowiedź:

Tak, warunki techniczne są aktualne.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację dotyczącą nawrotki na ul. Spacerowej. Czy nawrotka jest w planie realizacji budowy drogi i czy zostanie zrealizowana? W pliku „Dok. Projektowa.zip” w załączniku 1_Projekt_Zagospodarownia_Terenu” na stronie 49 (jest to załącznik „Kserokopia części graficznej planu w skali 1:1000” do Wypisu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego) nawrotka uwzględniona jest na mapach w projekcie zagospodarowania, dochodzi do granicy działki 1558/2 oraz wchodzi na działkę 1555, nie ma to odzwierciedlenia w dokumencie „Projekt zagospodarowania terenu skala 1:5000 ARKUSZ 1” na str. 76

Odpowiedź:

Proszę o uwzględnienie w ofercie cenowej zakres realizacji zgodny z załączoną w postępowaniu dokumentacją.

Pytanie nr 4

Jaka jest zasadność rezygnacji z nawrotki? Istnieje realne zagrożenie w sytuacji kryzysowej zaistnienia zagrożenia życia i zdrowia w sprawnym dotarciu służb w celu udzielenia pomocy, np. w sytuacji pożaru i ewakuacji.

Odpowiedź:

Proszę o uwzględnienie w ofercie cenowej zakres realizacji zgodny z załączoną w postępowaniu dokumentacją.

Pytanie nr 5:

Prace budowlane dotyczące działki 1558/2 nie są zawarte w pliku „Dok. Projektowa.zip” a jedynie w OPZ. Czy działka nr 1558/2 będzie zrealizowana tak samo jak pozostała droga? Dlaczego została odrębnie potraktowana od całości drogi?

Odpowiedź:

Proszę o uwzględnienie w ofercie cenowej zakres realizacji zgodny z załączoną w postępowaniu dokumentacją.

Pytanie nr 6:

Z czego wynika w załączonym do przetargu Opisie Przedmiotu Zamówienia rozróżnienie w punkcie I następujących prac:

- przebudowa nawierzchni jezdni ww. ulicy poprzez wykonanie nawierzchni z kostki betonowej brukowej o gr. 8 cm;
- wykonanie obrukowania działki o nr ewid. 1558/2 z kostki brukowej betonowej o gr 8 cm.

Odpowiedź:

Proszę o uwzględnienie w ofercie cenowej zakres realizacji zgodny z załączoną w postępowaniu dokumentacją.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert oraz pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

**Z up. Burmistrza
Zastępcą Burmistrza
Sławomir Sieczkowski**

.....
(Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona)